

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านชุมชน หมู่ที่ ๔ ตำบลกุดเค้า อำเภอมัญจาคีรี - ตำบลนาแพง
อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวนเงิน ๔๙๘,๘๐๐ บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๑. ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง

๒. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๐

จำนวนเงิน ๔๘๑,๐๐๐ บาท
(สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๓. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคาากลางงานทาง จำนวน ๑ แผ่น

๔. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง งานทาง

๑.นายสำราญ อนุชาติ

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

๒.นายพนพล ดุ่นบัว

กรรมการกำหนดราคาากลาง

๓.นายสหภาพ วรสีหะ

กรรมการกำหนดราคาากลาง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
26 พ.ค. 2560

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางวิภาวิทย์ แก้วประเสริฐ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายบรรลพ ชื่นอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคบชม)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

(นายธนากร พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างถนน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านขุดดิน หมู่ที่ 4 ตำบลกุดเค้า อำเภอัญญาครี - ตำบลนาแพง อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคารับประกัน 11 พฤษภาคม 2560 สัปดาห์ละ 24.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	3,520.00	1.65	5,808.00	1.3624	2.25	7,912.82
2	งานลงลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,650.00	210.82	347,853.00	1.3624	287.22	473,914.93

TOTAL	481,827.75
=	353,661.00
=	1.3624
=	481,000.00

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

.....
(นายสำราญ อนุชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายพดล ดุ่นบัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสหภาพ วรสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารนี้โดย
(นายสุวิทย์ ด้วงระยอง)
นักศึกษาระดับมัธยมศึกษา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานทาง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านชุมดิน ม.4 ตำบลกุดเค้า - ตำบลนาแพง
อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 27/2/2560 ราคาน้ำมัน 27.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	366,160.30	1.3624	498,856.79	
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				498,856.79	
คิดเป็นเงินประมาณ				498,800.00	

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย

45.35 บ./ตร.ม.

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายสหภาพ วรสีห์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายบรร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

